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Päijät-Hämeen ILVES  tiedote 4/2017.

Päijät-Hämeen ILVES on Päijät-Hämeen Reservipiiri ry:n tie-
dotuslehti. Päijät-Hämeen Reservipiiriin kuuluvat sekä Suomen 
Reserviupseeriliiton että Reserviläisliiton alueen paikallisyhdis-
tykset.

Seuraava lehti ilmestyy sähköisessä muodossa loka-marraskuussa.

Toimituksen osoite: Päijät-Hämeen Reservipiiri Seponkatu 7,  
15140 Lahti w    www.phreservi.fi

Päätoimittaja: Heikki Rekola, hrekola@phnet.fi
Puheenjohtaja: Heikki Rekola, hrekola@phnet.fi
Toiminnanjohtaja:  Marko Patrakka, markopatrakka@phnet.fi
Ampumavastaava: Marko Patrakka, markopatrakka@phnet.fi 
Nettivastaava: Miikka Hurmalainen, miikka.hurmalainen@iki.fi

Lehden taitto:  Padasjoen Kirjapaino, Padasjoki.

Suomen satavuotisjuh-
lavuosi on sivuuttanut 
puolivälin.  Vaikka It-
senäisyyspäivä on vie-
lä edessä, on jo ollut 
erinäisiä tapahtumia 
ympäri maata.  Sini-
valkoista väriä on nä-
kynyt jopa peltojen lai-
doilla, rehupaaleista on 

muotoiltu lippuja kuten halkopinostakin.  Muutakin 
juhlaa on, Sotaveteraaniliitto juhlii kuutta vuosikym-
mentään laskemalla seppeleet koko maassa Sankari-
haudoille 29.9.  Reserviläiset ovat varmasti tässäkin 
asiassa tukemassa sotiemme veteraaneja.

Vaikka yhteiskuntamme on sadassa vuodessa 
muotoutunut hyvinvointivaltioksi, jossa turvalli-
suus on ollut korkealla tasolla, olemme joutuneet 
todistamaan silmittömän väkivallan pesiytymistä 
keskuuteemme.  Turun joukkopuukotus on osoitus 
siitä, ettemme elä eristäytyneenä muusta maailmas-
ta.  Muu Eurooppa on jo vuosia kokenut eriasteisia 
terrorismin ilmiöitä.  Vapaa kulku valtiosta toiseen, 
pakolaisten laumat, poliisin resurssien supistami-
nen ja yleinen välinpitämättömyys ovat luoneet 
otollista maaperää lieveilmiöille.  Täytyy vain ih-
metellä, että puhkeaminen kesti näin kauan, olen jo 
vuosia odottanut tätä.  Jokohan nyt poliittiset päät-
täjämme heräävät?  Resursseja tulee kohdistaa jär-
jestyksenpitoon, koulutukseen ja mielenterveyden 
hoitoon, rajavalvontaa unohtamatta.

Turun murhe 

EI SAA toistua

Ampuma-aseilla tehdyt veriteot ovat saaneet 
runsaan julkisuuden ohessa päättäjät tiukentamaan 
aselakeja, jolloin mm. reserviläisten ampumaharras-
tus on vaikeutunut.  Mutta miten reagoidaan terä-
aseisiin?  Teräaseen tai henkilön vahingoittamiseen 
tarkoitetun muun astalon hallussapito ilman hyväk-
syttävää tarkoitusta julkisella paikalla on kielletty, 
mutta valvonta on yksinkertaisesti mahdotonta.  Ja 
taitaa olla niin, että myöskin yksityisasunnoissa teh-
dään huomattava osa veriteoista veitsellä.  Totuus 
taitaa olla, että jos joku haluaa tappaa, väline kyllä 
löytyy aina.

Vaikka keskustelu- ja uutisaiheet ovat kovin 
synkkiä, voi aina keventää puhumalla säästä.  Moni 
on ihmetellyt, mihin kesä jäi.  Kevät oli tosiaan poik-
keuksellisen viileä, mutta muuten tämä on ollut lähes 
normaaleissa rajoissa, ei se Suomen kesä tavallisesti 
niin kovin lämmin ole.  Pilvisyyttä on ollut varmaan 
tavallista enenmän ja jossain on satanutkin rajusti.  
Piirimme pohjoisosassa on kuitenkin satanut kesän 
aikana poikkeuksellisen vähän.  Yhteenvetona voi-
daan todeta, että tätä kirjoittaessani on elokuu tois-
taiseksi ainoa kuukausi, jolloin missään maassamme 
ei ole satanut lunta maata peittävästi…  Toivotan 
Hyvää syksyä!

Heikki Rekola

P.S. Se elokuukin meni sitten lumille, 
Saanalla satoi…
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Sotiemme veteraanien 
virkistyspäivä Orimattilassa

Lauantaina 1.7.2017 vietettiin Orimattilassa reservi-
läisjärjestöjen ampumaradalla, Suomi 100 hengessä, 
kunniakansalaisillemme järjestetty virkistys ja kesä-
päivä. 

Idea veteraaneille järjestettävästä virkistyspäi-
västä sai tuulta purjeisiin kun Lions-club Orimatti-
la-Viljamaa myönsi hankkeelle erillisen apurahan. 
Ohjelmaan kuului perinteisen Orimattilalaisen rita-
rimaljaottelun sovellettu versio, kahvitusta, mölkky-
kisa sekä vielä makkaranpaistoa nuotiolla.

Varsinainen Ritarimaljaottelu upseerien ja re-
serviläisten välillä oli käyty jo juhannusta edeltävänä 
keskiviikkona. Teollisuusneuvos Pauli Talvion 80-lu-
vun lopulla Mannerheimristin ritari Toivo Ovaskalle 
lahjoittama voittopokaali lähti 21.6 seuraavaksi vuo-
deksi Lahteen Marko Patrakan ”takan reunukselle”.

Tammenlehvätunnuksen omaavia veteraaneja, 
puolisoita ja leskiä pääsi lopulta tilaisuuteen kahdek-
san, saattajia 2 ja tukihenkilöitä myös kaksi.

Ohjelma alkoi ampumaradan majalla puolen-
päivän aikaan tervetulomaljan kohotuksella, sitten 
oli tarjolla kahvi raparperipiirakan kera. Tilaisuuden 
avauksessa yhdistyksen puheenjohtaja korosti erityi-
sesti että vietetään päivä kiireettömästi ja leppoisasti 
osallistujien oman jaksamisen tahtiin.

Kilpailuosio alkoi RES liiton toimistosta laina-
tuilla EKOAIMS laseraseilla suoritetulla tarkkuus-
ammunnalla.

Ikäihmiset hieman kursailivat osallistumisen 
kanssa, mutta kuitenkin valtaosa halusi ainakin ko-
keilla.

Ritarimaljaottelun mukaisesti seuraava laji oli 
käsikranaatin heitto pihamaalla.

Puheenjohtaja pehmitti ajatusta hieman sano-
malla että siellä odottaa ”perunamuusinuijat maa-
kellariin heittämistä”… kranaatin heitosta saatiinkin 
kirjattua jo hyviä tuloksia, ja osallistujissa oli havait-
tavissa aitoa innostusta kilpailuun.

Leppoisaa tunnelmaa tuki koko päivän jatkunut 
sopivan lämmin pilvipoutainen sää, eikä hyttysiä-
kään havaittu ollenkaan koko päivänä.

Kolmantena ja viimeisenä lajina oli etäisyyden 

arviointi. Kolme pienoislippua vietiin lähimaastossa 
eri suuntiin ja keskelle pihaa lyötiin merkkitolppa. 
Osallistujille jaettiin kilpailukortit ja kynät. Tehtä-
vässä piti arvioida etäisyydet merkkitolpasta kaik-
kiin lippuihin ja sen jälkeen laskea tulos yhteen. En-
nen tarkistusmittausta kerättiin tietysti kortit pois. 
Lähimmäksi mittaustulosta arvannut voitti osion.

Kokonaiskilpailutuloksia laskettaessa, ennen 
palkintojen jakoa olikin sitten jo suolapalan tar-
joamisen aika. Karjalanpiirakat, leivän lisukkeet ja 
mehu tekivät hyvin kauppansa.

Kokonaiskilpailun voitti Pekka Palonen, joka 
sai I palkintona Orimattilan reserviläisten lahjoitta-
man puukon sekä lahjakortin hiusten leikkuuseen. 
Toiseksi sijoittui Osmo Mäntymäki ja kolmanneksi 
Mirjam Rossi joka muuten osui lähimmäksi etäi-
syysarviossa (arvaus 61m ja mitattu matka 60,90m). 
Palkintoina jaettiin puukon lisäksi kolme hiusten-
leikkauslahjakorttia RES yhdistyksen nimissä ja 
neljännen lahjoitti Parturikampaamo Riitta Lonka. 
Tämä neljäs arvottiin muiden osallistujien kesken ja 
sen voitti Tuula Vohlonen.

Palkintojen jaon jälkeen siirryttiin mölkky-ot-
teluun, jota pelattiin innolla ja pitkään riemunkil-
jahdusten saattelemana. Tähän kisaan oli leivottu 
palkinnoksi kuivakakku, jonka lopulta voitti Margit 
Mäkelä.

Pelin aikana ja lopuksi paistettiin vielä makka-
raa ja nautittiin mehua.

Tässä vaiheessa alkoikin jo kisaväsymys painaa 
päälle, joten viimeisenä ohjelmanumerona jaettiin 
osallistujille kahvilla ja konj…(leikattu)…ym. ladat-
tu kotiinviemiskassi.

Jälkeenpäin on tullut jo pariin otteeseen kiitok-
sia veteraaneilta järjestäjille. 

Jo vieraiden lähtiessä tuli huomautus, että kut-
suttehan meidät taas ensi kesänä uudestaan? 

Erään kommentin mukaan on ollut niin mukava 
päivä, ettei hän muista, koska olisi neljä tuntia kulu-
nut näin nopeasti!

Arto Tapiomaa
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Leopardi
hiiviskeli Sysmässä!

Uotinpäivät heinäkuun lopussa on kesän huipputa-
pahtuma Sysmässä.  Reservi on ollut aktiivisesti mu-
kana tässä tapahtumassa, niin nytkin.  Yhteistyössä 
muiden toimijoiden kanssa tapahtumasta rakentui 
tälläkin kertaa näyttävä pitäjäjuhla, joka tarjosi jo-
kaiselle jotakin.  Maanpuolustussektorilla sokerina 
pohjalla oli Leopard 2A6 – taistelupanssarivaunu, 
joka hiiviskeli Parolasta aamutuimaan Sysmän kes-
kustan aukiolle kansan katseltavaksi. Pari kertaa päi-
vän aikana iso kissa päästi muutaman murahduksen 
ihmisten iloksi. Väkeä riittikin vaunun ympärillä 
koko päivän.  Kysymyksiä sateli niin panssarijoukko-
jen edustajille kuin paikalla olleille reserviläisillekin.  
Makkaraa ja kahvia meni kaupaksi siinä sivussa.  

Museonmäelle oli koottu vanhaa kalustoa ja 
mm. Lapista kaiveltuja saksalaisten jälkeensä jättä-
miä romuja.  Traktorikuljetus keskustan ja Museon 
välillä sahasi edestakaisin lava täynnä.  

Kyllä tämä Ruokolahden leijonan voittaa!  Kuva Heikki Rekola

Tapio Alanko esittelee vanhaa sotilaskalustoa Tellervo 
Linnalle Sysmän Museolla. Kuva Merja Alanko
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Veteraanikeräystä
Asikkalassa 11.3.2017

www.phreservi.fi

Piiri tiedottaa toiminnastaan 
pääasiassa näillä sivuilla. 

Hyödynnämme  myös jonkin verran 
Etelä-Suomen Sanomien järjestö-

toimintapalstaa. Lisäksi piirin jäsenkerhot 
tiedottavat piirin toiminnasta.

Muita tärkeitä sivuja
Reserviupseeriliitto:   www.rul.fi

Reserviläisliitto:   www.reservilaisliitto.fi
Reserviläisurheiluliitto:   www.resul.fi

Maanpuolustuskoulutusyhdistys:   www.mpk.fi
Puolustusvoimat:   www.mil.fi

MP-myymälä:   www.maanpuolustusyhtio.fi

Asikkalassa kerättiin varoja Sotiemme veteraaneille soppatykin voimalla. Talvisodan päättymisen vuosipäivän 
aatonaatto ja komea maaliskuinen pakkasaamu olivat hyvä lähtökohta veteraanikeräykselle Vääksyssä 11.03. 
Keräys suoritettiin lipaskeräyksenä paikallisten kauppojen edustoilla ja sitä olivat suorittamassa reserviläisjär-
jestöjen aktiivit jäsenet. 

Onnistuneen lopputuloksen keräykselle varmisti Reserviläisten junailema hernekeittotarjoilu paikalle tuo-
dusta soppatykistä. Soppatykillä poikkesikin kiitettävästi ohikulkijoita nauttimassa hernekeitosta kauppa-asi-
oidensa ohessa.  

Heikki Vahto
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Ilmatorjuntayhdistyksen 
Päijät-Hämeen osaston 

”Suurin uhka tulee ilmasta” 

–tilaisuus  6.2.2017 Lahdessa 

Kapteeni Santtu Eklund esitelmöi  
aiheesta  Ilmauhkasta -nyt ja  
tulevaisuudessa 

Vuosikymmeniä vanhat ilma-alukset ovat tyypillisesti 
niitä, mitä on edelleen lukumääräisesti eniten.  Kyl-
män sodan aikaiset mallit perusvarustelluina muo-
dostavat kaluston lukumääräisen rungon. Niillä on 
kyky toimittaa kohteelle huomattava määrä erilaista 
asevaikutusta, konetyypistä riippuen ripustuksiin  voi-
daan  kiinnittää jopa tuhansien  kilojen aselasti. Uusia 
konetyyppejäkin on tuotannossa. Niiden varustelu on 
nykyaikainen, niillä on kyky toimia monissa valais-
tus-ja sääolosuhteissa eli ne eivät ole riippuvaisia esi-
merkiksi pilvikorkeudesta tai hämärän asteesta. Uu-
sien konetyyppien valmistukseen vaikuttaa kuitenkin 
valtion taloudellinen tilanne. Pienempienkin varuste-
luohjelmien toteuttaminen suunnitellussa aikataulus-
sa tai laajuudessa ei ole mahdollista mikäli taloudelli-
nen tilanne (niin kansallinen kuin maailmankaupan 
osalta) on heikko tai epävakaa.

Ilma-alukset suunnitellaan nykyisin siten, että 
yhtä lavettia voidaan käyttää useampaan tehtävään. 
Erilaisia kyvykkyyksiä voivat olla kuljetuskyky (hen-
kilöiden tai materiaalin), asevaikuttaminen, elektro-
ninen vaikuttaminen, tiedustelu-ja valvontakyky tai 
johtamiskyky. Ilma-alus voidaan varustella erilaisiin 
tehtäviin nopeastikin, jolloin sen käyttöaste paranee.

Ilmatiedustelusta on tullut jatkuvaa.  Miehittä-
mättömien ilma-alusten käyttö on miehitettyihin 
verrattuna edullista eikä sisällä henkilöstötappioiden 
riskiä. Tuotantokustannukset mahdollistavat niiden 
suuremman lukumäärän, joka mahdollistaa ajallises-
ti jatkuvan ja alueellisesti kattavan tiedustelun. Mie-
hittämättömien ilma-alusten datalinkki mahdollistaa 
reaaliaikaisen tiedonvälityksen, joka tarkoittaa käy-
tännössä esimerkiksi reaaliaikaista tulenkäytön mah-
dollisuutta tiedustelun luoman kuvan perusteella. 

Ohjusuhka muodostaa haasteen tulevaisuuden 
ilmatorjunnalle.  Ohjusten laukaisuetäisyys voi olla 
jopa useita satoja kilometrejä ja niiden laukaisu on 
mahdollista mitä erilaisimmilta laveteilta niin maalta, 
mereltä kuin ilmastakin, sekä pinnan alta että pinnal-
ta. Ohjukset ovat myös vaikeasti torjuttavissa: niiden 
lentonopeus on suuri ja havaittavuus hankalaa pienen 
pinta-alansa vuoksi. 

Ilmatorjunta -suojaamisesta tappioiden 
tuottamiseen

Valtakunnallisesti tärkeiden kohteiden suuri määrä, 
ilmatorjunnan resurssit  ja niiden ominaisuudet sekä 
arvio vastustajan toiminnasta luovat tämän päivän 
ilmatorjunnankäyttöön reunaehtoja. Sen sijaan, että 
ilmatorjunta ryhmittyisi kohteiden ympärille, vali-
taankin alueet, joilla halutaan kiistää viholliselta il-
matilan vapaa käyttö. Näin kuluttamalla vihollisen 
ilma-asetta pyritään vaikuttamaan sen kykyyn käyttää 
ilmavoimaa kohteita vastaan.  Tämä edellyttää ryh-
mittymistä mahdollisimman edullisiin tuliasemiin 
alueille,   joissa ilmavihollisen toiminta on aktiivista ja 
mahdollistaa runsaan ja tuloksekkaan tulitoiminnan. 
Sen sijaan, että ilmatorjunta ryhmittyisi kohteiden 
ympärille, valitaankin alueet, joilla halutaan kiistää 
viholliselta ilmatilan vapaa käyttö. Näin kuluttamal-
la vihollisen ilma-asetta pyritään vaikuttamaan sen 
kykyyn käyttää ilmavoimaa kohteita vastaan. Tämä 
edellyttää ryhmittymistä mahdollisimman edullisiin 
tuliasemiin alueille, joissa ilmavihollisen toiminta on 
aktiivista ja mahdollistaa runsaan ja tuloksekkaan tu-
litoiminnan. 

Ilmatorjunnan käyttöperiaatteen muutoksen 
vuoksi korostuu passiivinen ilmapuolustus, siis tu-
tummin ilmasuojelu. Ilmasuojelutoimenpiteet ovat 
perustaistelumenetelmiä kaikkien joukkojen toteu-
tettavaksi. Osaltaan ne ovat myös väestönsuojeluun 
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kuuluvia toimenpiteitä.  Ilmasuojelun osa-alueita ovat 
ilmatilanteen seuraaminen, naamiointi ja maastout-
taminen, hajauttaminen ja suojanedistäminen sekä 
salaaminen ja harhauttaminen. 

Ilmatorjunnan taistelun toteuttamisen 
periaatteista

Ilmatorjunta on osa aktiivista ilmapuolustusta, johon 
kuuluvat lisäksi esimerkiksi hävittäjätorjunta ja ilma-
valvonta sekä elektroninen vaikuttaminen.  Aktiivisen 
toiminnan ydin on passiivisessa ilmapuolustuksessa. 
Ilmatorjuntajoukkojen aktiivisilla ilmasuojelutoi-
menpiteillä luodaan taistelunkestävyyttä ja salataan 
oma toiminta, joka mahdollistaa halutulla hetkellä 
aloitteen tempaamisen ja yllätyksellisen toiminnan.  
Liike on tyypillisimmillään aktiivista taisteluteknistä 
toimintaa ja oikein ajoitettu oikeansuuntainen liike 
onkin käytännön esimerkki yllätykseen tähtäävästä 

oikeanlaisesta aktiivisuudesta.  Suorituskykyjen tar-
koituksenmukaisella käytöllä aikaansaadaan ilmator-
junnan painopiste ja optimoidaan näin koko ilmator-
junnan käyttö tavoitteen saavuttamiseksi.

Ennakoinnin perustana ovat perustaistelumene-
telmät, joiden hallinta luo pohjan myös toiminnalle 
odottamattomissa tilanteissa. Kaikkien joukkojen on 
tunnettava taisteluajatus ja perustaistelumenetelmät 
siten, että ne kykenevät myös itsenäiseen toimintaan 
esimerkiksi johtamisyhteyksien häiriötilanteissa tai 
siirtojen aikana.

Vaikutuskeskeisyys -ilmatorjunta hakeutuu ak-
tiivisesti tilanteisiin, joissa se kykenee tuottamaan 
vastustajalle mahdollisimman mittavat tappiot. Ta-
voitteena on, että riittävien tappioiden seurauksena se 
joutuu muuttamaan toimintatapojaan ja lopulta kes-
keyttämään ilmahyökkäykset.

Esitelmästä lyhentänyt Heikki Rekola.
Kuva M.Saarinen
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Reserviläisurheiluliiton SM-perinneasekilpailu Pystykorvakiväärillä ammuttiin Panssariprikaatin 300 m:n ra-
dalla Hälvälässä lauantaina 2.9.  Sää suosi kilpailua, tyyni pilvipoutainen keli vallitsi koko ammunnan ajan 
luoden varsin tasaväkiset olosuhteet kolmen erän kilpailulle.  67 ampujaa saapui paikalle.  Vääpeli res Tuomas 
Terhon toimiessa ammunnan johtajana kilpailu sujui hyvin pieniä elektronisten taululaitteiden häiriöitä lu-
kuunottamatta.  Kisa meni määräajassa läpi ja tulostaso muodostui sarjoissa varsin tasaiseksi kärjen osalta.  
Lähes kaikissa sarjoissa voittopisteet olivat muutaman pinnan sisällä, kahdensadan viidenkymmenen päälle.  
Tuloksia eri sarjoissa: 

Reserviläisurheiluliiton SM-perinneasekilpailu

H  1. korp Maijala Simo PO-PO 254
  2. kers Niittymies Arttu PIR 250
  3. alik Nylund Jussi E-H 245

H50 1. alik Rautio Jouko PO-PO 256
 2. alik Keski-Hannula Raimo E-Po 249
 3. jääk Inkinen Jyrki E-KA 248

H60 1. vänr Tammenmaa Heikki HEL 254
 2. kers Grönvall Esa E-H 244
 3. kers Ala-Hukala Jari E-PO 232

H70 1. stm Hagren Pertti E-H 251
 2. kers Harju Tapio K-S 245
 3. alik Korpimäki Pentti E-Po 218

D 1. rva Keski-Hannula Kirsi E-PO 188
 2. rva Koivulahti Katja E-H 179

Joukkue H 
1. Etelä-Häme 1, 700  ( alik Viitanen Sami,  
alik Huotari Jani, alik Nylund Jussi )
2. Pohjois-Pohjanmaa, 684 ( kapt Mattila Sampo,  
jääk Sandelin Marko, korp Maijala Simo )
3. Etelä-H’äme 2, 649 ( alik Juottonen Juhana,  
viestim Rantanen Jussi, kers Petäjistö Pasi )

Joukkue H50
1. Etelä-Häme, 741 ( kers Grönvall Esa, stm Hagren 
Pertti, kers Ehtonen Markku)
2. Pohjois-Pohjanmaa 1, 722 ( jääk Kääriäinen Pekka, 
ylik Kauppi Jari, alik Rautio Jouko )
3. Etelä-Karjala 1, 718 ( jääk Inkinen Jyrki, vääp  
Tiainen Seppo, ylik Santajärvi Heikki )

Kuvat Jocke Stjernvall
teksti Heikki Rekola

 

Ammunnanjohtaja vääp Tuomas Terho seuraa ajan 
kulkua.

Ruuti palaa valvoja kaptltn Yrjö Hopeasaaren seuratessa.
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Naistensarjan paras Kirsi Keski-Hannula saa pokaalin ja mitalin kilpailunjohtaja maj Heikki Rekolalta ja am-
munnanjohtaja vääp Tuomas Terholta.

Sarjojen parhaat. 
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Reserviläisurheiluliiton maastomestaruuskilpailut 
pidettiin Padasjoen ampumaradalla ja sen lähimaas-
tossa la 19.8.-17 pilvipoutaisen sään vallitessa. Järjestä-
jinä toimivat Padasjoen reserviläiset yhdessä suunnis-
tusseura Päijät-Rastin kanssa. 

Kilpailussa lajeina olivat ammunta (10 laukaus-
ta/30 m matkalta), kartanluku (5 etäisyyspistettä) ja 
suunnistus (5 km/3 km). Kilpailijan lopputuloksen 
muodostivat suorituksien yhteisaika. Tämä saatiin mit-
taamalla kunkin osalajin erillinen suositusaika sekä 
lisäämällä siihen suorituksesta koituva mahdollinen 
lisäaika (ammunta ja kartanluku) suorituksen täydelli-
syyden perusteella. Nopein yhteisaika ilmaisi voittajan 
kussakin sarjassa. Siirtymisaika osalajista toiseen ei vai-
kuttanut kilpailijan kokonaisaikaan. Tämä olikin ym-
märrettävää, koska siirtymiset suoritettiin yhteiskulje-
tuksin ja osalajien alussa joutui odottamaan vuoroaan.

Kilpailua ennen oli kilpailijoilla mahdollisuus asei-
den kohdistamiseen kilpailuradalla klo 10-11.30 välise-

Paikalle oli saapunut 35 kilpailijaa eri puolilta lähinnä Etelä-Suomea. Mukana myös kaksi naiskilpailijaa. Ennen 
kilpailu oli mahdollisuus kerrata kuulumisia tutuilta kilpakumppaneilta. 

ResUL maastokilpailu
Padasjoen Taruksella 19.8.2017

nä aikana. Aseiden laukaisuherkkyyden tarkistus suo-
ritettiin klo 11.30-12.00. Liipasimen piti kestää 1000 g 
punnitus.

Kilpailun avaus suoritettiin aikataulun mukaisesti 
klo 12.00 kilpailun johtajan yliluutnantti Jukka Luukon 
toimesta Riistanhoitoyhdistyksen majalla, joka toimi 
kilpailukeskuksena. Ammunta oli ensimmäisenä la-
jina, joka suoritettiin 5 henkilön ryhmissä viereisellä 
ampumaradalla. Aseena pienoispistooli. 

Ammunnan johtajana toimi Heikki Koskinen. 
Parhaan tuloksen 87 pistettä ampui H 21 sarjan yli-
luutnantti Mikko Hautala Raision reserviupseereista. 
Päijät-Hämeen piirin paras ampuja tuloksella 69 oli 
kapteeni Pentti Lehtinen Sysmän reserviupseeriker-
hosta. Keskimääräinen ammuntatulos kilpailijoilla oli 
63 pistettä.

Seuraavaksi siirryttiin kartanlukupaikalle Maakes-
keen Niemisen Linjan yhteiskuljetuksella. Kartanluku-
radan oli tehnyt kilpailunjohtaja Jukka Luukko. N. 600 
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Etulalla vasemmalla kilpailun johtaja Jukka Luukko 
ja taustalla oikealla ryhmä päijät-hämäläisiä, vasem-
malta Markku Salo, Esko Ranta, Jorma Lehtinen ja 
Pentti Lehtinen.

m matkalle oli asetettu luettavaksi 5 kartanlukukohdet-
ta, joista kaukaisin oli n. 1.95 km etäisyydellä. Luettu 
piste merkittiin neulanpistolla karttaan ja vahvistet-
tiin väritussilla sen ympärille. Parhaan ja erinomaisen 
tuloksen 1 mm virhettä kartanluvussa saavutti H 80 
sarjan majuri Esko Ranta Päijät-Hämeestä ja Hollolan 
reserviupseerikerhosta. Keskimääräisen virheen ollessa 
kilpailijoilla n 60 mm. Kartanluku oli siis varsin vaativa. 

Kartanluvun jälkeen lähdettiin lyhyen kuljetuk-
sen jälkeen suunnistukseen, joka oli pituudeltaan 5 

km H21-H40 sarjalaisille sekä 3 km H50-H80 sarja-
laisille. Suunnistuksen maali oli kilpailukeskuksessa 
Riistanhoitoyhdistyksen majalla. Pitkän radan nopein 
suunnistaja oli H21 sarjan yliluutnantti Teppo Pellinen 
ajalla 29.35 min ja lyhyemmän radan nopein oli yli-
luutnantti Heikki Hollo Valkeakosken reserviupseeri-
kerhosta. Päijät-Hämeen piiristä nopein oli ylikersantti 
Markku Salo Heinolan reserviläisistä ajalla 37.47 min. 
Parhaan yhteistuloksen päijät-hämäläisistä teki majuri 
Esko Ranta Hollolan reserviupseerikerhosta.

Ammunta oli ensimmäisenä lajina, joka suoritettiin 5 henkilön ryhmissä viereisellä ampumaradalla. 
Aseena pienoispistooli. 
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RESUL MAASTOKILPAILUT 
Yhteistulokset ja joukkuetulokset 

kilpailut  •  kilpailut  •  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia  



kilpailut  •  kilpailut  

kilpailut  •  kilpailut  
   

•  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia  

•  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia •  
Päijät-Hämeen Reservipiirin Falling Plate - ammunnan mestaruus ratkottiin
14.6.2017 Asikkalan Vesivehmaalla.
Paikalle oli saapunut kaikkiaan 8 joukkuetta mittelemään mestaruudesta.
Lopulta mestaruudesta taistelivat Asikkala I ja Asikkala II ja pronssista
kisasivat Lahti II ja Sysmä II

1)Asikkala I
   (Juha Etu-Sihvola,Timo Siika,Reko Tupala)
2)Asikkala II
   (Seppo Jauhanen,Heikki Vahto,Seppo Vahto)
3)Lahti II
   (Jari Hollo,Teijo Nipuli,Marko Pulkkinen)
4)Sysmä II
   (Matti Ahonen,Jari Salonen,Vicke Schildt)
5)Lahti I
   (Marko Nurminen,Jari Prittinen,Ilpo Virtanen)
6)Päijät-Hämeen Rauhanturvaajat
   (Pentti Enqvist,Pentti Karhinen,Risto Salminen)
7)Asikkala III
   (Tarja Laakso,Mikko Tommo,Jukka Yli-Seppänen)
8)Sysmä I
   (Aki Naumi,Heikki Riutta,Jyri-Pekka Schildt)

HÄMEEN ILVES 2017 TIEDOTUS-
/ FACEBOOK -KURSSI 22. – 24.9.2017

Nyt kaikki viestinnästä, 
facebookin käytöstä, 
haastattelemisesta sekä 
kuvaamisesta kiinnostuneet 
ilmoittautumaan.

Saat unohtumattoman 
kokemuksen viestinnän 
saloihin ja sosiaalisen 
median käyttöön, hyvällä 
seuralla maustettuna.

Lisätietoja antaa:
Anne Seulanto 
Kurssinjohtaja
040-741 8991
anne.seulanto@mpk.fi

linkki ilmoittautumiseen ja 
info sivulle.
https://www.mpk.fi/Koulut
uskalenteri/Tutustu-
tarkemmin/id/90742HUOM! Paikkoja rajoitetusti
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HÄMEEN ILVES 2017   
INTTI TUTUKSI NAISILLE 
22. – 24.9.2017 
 

 
 
 
 
 
 

Nyt Sinulla on hyvä mahdollisuus hankkia omakohtaisia kokemuksia 
siitä, millaista elämää nuoret miehet ja naiset viettävät suorittaessaan 
varusmiespalvelustaan.  
 
Osallistu Intti tutuksi naisille -kurssille ja hanki omakohtaisia kokemuksia ja uusia ystäviä 
mahdollisimman totuudenmukaisissa olosuhteissa.  
 
Kurssi järjestetään Panssariprikaatissa 22.9.–24.9.2017. Se on osa Hämeen Ilves 2017 
harjoitusta, johon osallistuu noin 300 maanpuolustustyöstä kiinnostunutta miestä ja naista. 
Kurssi on tarkoitettu sotilaselämän saloista kiinnostuneille naisille, jotka ovat yli 18 
vuotiaita Suomen kansalaisia.  
Erityisesti se soveltuu niille naisille, joiden omaisia on suorittamassa varusmiespalvelusta 
tai naisten vapaaehtoista asepalvelusta tai ovat harkinneet palvelukseen hakeutumista. 
Kurssilla mm. tutustutaan sotilasvarusteisiin ja sotilaselämään kasarmilla ja maastossa, 
harjoitellaan erilaisia sotilaan toimintoja, kuten esimerkiksi ensiapukoulutusta. Näiden 
lisäksi kurssi tarjoaa uusia ystäviä. Luvassa on iloisia ja karuja kokemuksia.  
 
Kurssi varustetaan SA-varusteilla ja se majoittuu ensimmäisen yön kasarmissa ja toisen 
yön kenttämajoituksena teltoissa. 
 
Kurssin hinta on 50,00 euroa, mikä sisältää tarvittavan varustuksen, majoituksen ja ruuat. 
Ilmoittautuneille lähetetään myöhemmin tarkentavia ohjeita. 
 
Nyt vain nopeasti ilmoittautumaan, sillä ilmoittautuminen on käynnissä ja se päättyy 
6.9.2017. Kurssille otetaan 25 ensin ilmoittautunutta kurssilaista.  

Linkki kurssille; https://www.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/. 

Jos kiinnostuit, ota rohkeasti yhteyttä ja kysele lisää kurssinjohtajalta. 

 
Sonja Airikka 
Kurssinjohtaja 
050 4111 087 
airikka.sonja@gmail.com 
 


